PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20.03.2019         №_173
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 03.11.2017 №_723 «Об оказании МАУ «МФЦ г. Протвино» услуг по регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства на территории городского округа Протвино, формированию и ведению базы данных лиц, проживающих в жилищном фонде на территории городского округа Протвино Московской области»

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995  № 713 «Об утверждении правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных лиц, ответственных за регистрацию», Уставом городского округа Протвино, Уставом МАУ «МФЦ г. Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 03.11.2017 № 723 «Об оказании МАУ «МФЦ г. Протвино» услуг по регистрации и снятию граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства на территории городского округа Протвино, формированию и ведению базы данных лиц, проживающих в жилищном фонде на территории городского округа Протвино Московской области» следующие изменения:

        1.1. в пункте 6 по тексту после слов «МУП «УЖКХ» дополнить словами «и МБУ «УКП».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в МБУ «УКП», МАУ «МФЦ г. Протвино», отдел муниципального жилищного контроля, отдел информационных технологий, разместить информацию на сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                       А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела информационных технологий
                    С.Ю. Гончаренко

	И.о. заместителя
руководителя Администрации

                             Е.С. Куракина

	И.о. начальника
финансового управления

                         Л.В. Лемешкина

	Начальник

юридического отдела

                               Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_T:\Общий отдел\Барминова Ирина\ОИТ\Изм в Пост 723_03_11_2017_ по УКП.doc
PAGE